Meeting Anis - Louvain-La-Neuve - 18 et 19 novembre 2017

Course 1 - 100m Dos Messieurs

11ans - 12ans

2  Mancini Luca CNSW/005210/05 1:18,95 237
4  Gilet Mathis CNSW/005968/05 1:19,65 231
6  Van Bellegem Simon CNSW/007001/06 1:23,37 202
7  Pavesic Svit CNSW/005970/06 1:24,82 191
13 Ricketts John CNSW/007942/05 1:40,12 116
13ans - 14ans
1 Marion Xavier CNSW/003289/03 1:05,95 408
2  Warnon Kervens CNSW/005153/04 1:07,85 374
5  Robin Mathieu CNSW/002073/03 1:14,54 282
7 Dufays Louis CNSW/007020/04 1:17,50 251
8  Debongnie Robin CNSW/003986/04 1:18,37 243
9  Somogyi Peter CNSW/005810/03 1:19,55 232
15ans - 16ans
1 Moriau Amaury CNSW/001296/02 1:06,55 397
2  Atanasov Kaloyan CNSW/004132/02 1:06,84 392
6  Welters Sébastien CNSW/004274/02 1:18,48 242
17ans et plus
1 Lednicky Vit CNSW/001496/99 1:00,93 517
3  Debongnie Aymeric CNSW/001677/99 1:02,87 471
4 Moriau Thibault CNSW/000632/99 1:02,89 470
5  Robin Thomas CNSW/002075/00 1:04,07 445
8  Debongnie Nathan CNSW/001688/00 1:11,47 320
Course 2 - 400m Nage Libre Femmes
11ans - 12ans
7  Kenworthy Amy CNSW/007966/06 6:26,88 222
50m: 00:41.06 - 100m: 01:27.92 - 200m: 03:07.75
Course 3 - 200m Papillon Messieurs
13ans - 14ans
4  Kadou Chadi CNSW/003978/03 2:51,75 252
50m: 00:38.35 - 100m: 01:22.56
5  Huyghebaert Pacéme CNSW/003984/04 2:56,70 231

50m: 00:42.79 - 100m: 01:29.75



Course 4 - 200m 4 Nages Femmes

1

10

11

12

11ans - 12ans

Francke Alexandra

50m: 00:42.89 - 100m: 01:28.78
13ans - 14ans

Larose Eva

50m: 00:38.42 - 100m: 01:24.89
Van der Schueren Margot
50m: 00:39.72 - 100m: 01:23.85
15ans - 16ans

Kopa Madli

50m: 00:31.68 - 100m: 01:09.72
Wild Joséphine

50m: 00:35.69 - 100m: 01:21.17
Bracke Rose-Charlotte
50m: 00:37.46 - 100m: 01:22.85
Donato Julia

50m: 00:39.78 - 100m: 01:23.16
Ravanetti Zoé

50m: 00:38.97

17ans et plus

Pansaerts Laure

50m: 00:32.20 - 100m: 01:08.44

Course 5 - 50m Brasse Messieurs

12
17

11ans et plus
Mancini Matteo

Harvengt Justin
Ricketts John
Debongnie Robin
Pavesic Maj

Course 6 - 200m Dos Femmes

11ans - 12ans
Wild Madeleine
Robin Nina
Ravanetti Léa
13ans - 14ans
Donato Sara
Linden Ylva
Lunakova Kristina
Dunca Audrey
15ans - 16ans
Lednicka Hanka
Ravanetti Zoé

CNSW/005129/05

CNSW/006349/03

CNSW/007712/03

CNSW/002938/02

CNSW/001657/01

CNSW/005809/02

CNSW/005094/01

CNSW/007971/02

CNSW/006147/00

CNSW/005409/03
CNSW/007014/03
CNSW/007942/05
CNSW/003986/04
CNSW/005971/06

CNSW/005130/05
CNSW/005100/06
CNSW/007970/05

CNSW/005095/03
CNSW/003987/03
CNSW/003640/04
CNSW/002920/03

CNSW/007003/01
CNSW/007971/02

2:56,39

2:59,23

3:03,38

2:29,19
2:49,86
2:58,21
2:59,66

Disq.

2:32,95

0:39,15

0:41,24

0:47,76
DSQ
DSQ

2:52,97
3:01,93
Disq.

2:28,18

2:32,66

2:36,50
DSQ

2:34,80
Disq.

329

314

293

544

369

319

312

505

268
229
147

327
281

520
476
442

456



Course 7 - 50m Papillon Messieurs

Course 8 - 50m Nage Libre Femmes

3

4

6

12
14
19
20
21
25
26
27
28
30
32
37
38

11ans et plus
Moriau Thibault

Atanasov Kaloyan
Moriau Amaury
Teston Marco
Debongnie Nathan
Marion Xavier
Mackay Conor
Welters Sébastien
Warnon Kervens
Kadou Chadi
Fobe Romain
Somogyi Peter
Dufays Louis
Robin Mathieu
Gilet Mathis

Van Bellegem Simon

11ans et plus
Pansaerts Laure

Kopa Madli
Kenworthy Kate
Hurson Aisling
Lunakova Kristina
Larose Eva
Heymans Alissia
Linden Ylva
Donato Julia

Van der Schueren Margot
Cayman Julie
Ricketts Clara
Robin Nina
Gérard Lou
Ravanetti Léa
Duret Charlotte

Course 9 - 200m Brasse Messieurs

11ans - 12ans

Pavesic Maj

50m: 00:45.81 - 100m: 01:38.36
Pavesic Svit

50m: 00:48.21 - 100m: 01:43.51
13ans - 14ans
Huyghebaert Pacéme

50m: 00:42.88 - 100m: 01:30.99
Mancini Matteo

50m: 00:42.92 - 100m: 01:31.47
Harvengt Justin

50m: 00:44.25 - 100m: 01:35.17
17ans et plus

Lednicky Vit

50m: 00:32.70 - 100m: 01:10.52

CNSW/000632/99
CNSW/004132/02
CNSW/001296/02
CNSW/000326/94
CNSW/001688/00
CNSW/003289/03
CNSW/003280/01
CNSW/004274/02
CNSW/005153/04
CNSW/003978/03
CNSW/006227/03
CNSW/005810/03
CNSW/007020/04
CNSW/002073/03
CNSW/005968/05
CNSW/007001/06

CNSW/006147/00
CNSW/002938/02
CNSW/005997/02
CNSW/004131/04
CNSW/003640/04
CNSW/006349/03
CNSW/002917/01
CNSW/003987/03
CNSW/005094/01
CNSW/007712/03
CNSW/005976/02
CNSW/004262/02
CNSW/005100/06
CNSW/007849/04
CNSW/007970/05
CNSW/007687/04

CNSW/005971/06

CNSW/005970/06

CNSW/003984/04

CNSW/005409/03

CNSW/007014/03

CNSW/001496/99

0:26,69
0:28,08
0:29,07
0:29,28
0:29,86
0:29,94
0:30,82
0:33,30
0:33,82
0:34,58
0:35,45
0:35,83
0:36,09
0:36,43
0:37,38
0:40,35

0:28,62
0:28,80
0:28,99
0:30,08
0:30,20
0:31,03
0:31,10
0:31,33
0:33,41
0:33,60
0:34,02
0:34,38
0:34,85
0:35,19
0:36,85
0:37,51

3:23,16

3:37,12

3:02,25

3:13,11

3:19,30

2:27,80

544
467
421
412
389
386
353
280
267
250
232
225
220
214
198
157

535
525
515
461
455
420
417
408
336
330
318
308
296
288
250
237

208

170

288

242

220

541



Course 10 - 100m Brasse Femmes

11ans - 12ans

Wild Madeleine CNSW/005130/05
50m: 00:41.10

Francke Alexandra CNSW/005129/05
50m: 00:41.88

13ans - 14ans

Hurson Aisling CNSW/004131/04
50m: 00:43.19

Duret Charlotte CNSW/007687/04
50m: 00:48.31

Gérard Lou CNSW/007849/04
15ans - 16ans

Bracke Rose-Charlotte CNSW/005809/02
50m: 00:42.16

Wild Joséphine CNSW/001657/01
50m: 00:44.64

Ricketts Clara CNSW/004262/02
50m: 00:46.16

Course 11 - 400m Nage Libre Messieurs

11ans - 12ans

Mancini Luca CNSW/005210/05
50m: 00:36.64 - 100m: 01:17.15 - 200m: 02:38.75

13ans - 14ans

Fobe Romain CNSW/006227/03
200m: 02:40.93

17ans et plus

Robin Thomas CNSW/002075/00
50m: 00:28.84 - 100m: 01:00.96 - 200m: 02:05.84
Debongnie Aymeric CNSW/001677/99

50m: 00:29.52 - 100m: 01:01.48 - 200m: 02:07.19

Course 12 - 4 x 100m 4 Nages Femmes

11ans - 12ans

CNSW

50m: 00:49.00 - 100m: 01:38.61 - 150m: 02:18.81 - 200m: 03:05.49
250m: 03:42.85 - 300m: 04:25.34 - 350m: 05:06.00

Kenworthy Amy - Francke Alexandra - Wild Madeleine - Ravanetti Léa
17ans et plus

CNSW

50m: 00:34.65 - 100m: 01:10.56 - 150m: 01:49.67 - 200m: 02:33.47
250m: 03:05.58 - 300m: 03:42.95 - 350m: 04:11.91

Donato Sara - Lednicka Hanka - Pansaerts Laure - Kopa Madli

1:26,66

1:28,00

1:36,00

1:39,55

1:41,65

1:29,32

1:33,36

1:37,99

5:16,87

5:28,16

4:14,91

4:17,37

5:48,56

4:43,51

372

355

274

245

230

340

298

257

300

270

577

560

269

501



Course 13 - 4 x 100m 4 Nages Messieurs

13ans - 14ans
CNSW

50m: 00:34.42 - 100m: 01:09.70 - 150m: 01:49.23 - 200m: 02:33.32
250m: 03:07.99 - 300m: 03:49.51 - 350m: 04:22.66

Warnon Kervens - Debongnie Robin - Kadou Chadi - Huyghebaert Pacome

17ans et plus
CNSW

50m: 00:30.81 - 100m: 01:02.95 - 150m: 01:33.96 - 200m: 02:10.01
250m: 02:36.25 - 300m: 03:06.67 - 350m: 03:32.83
Debongnie Aymeric - Lednicky Vit - Moriau Thibault - Robin Thomas

Course 14 - 100m Nage Libre Femmes

12

14

15

21

22

11

12

17

12

13

11ans - 12ans
Mezquita Manuela
50m: 00:37.79
Webers Giorgia
50m: 00:39.15
Kotsomyti Eleanna
50m: 00:38.47
Kenworthy Amy
50m: 00:40.07
Ertirk Defne

50m: 00:39.25
Ahmidan Anissa
50m: 00:39.79
13ans - 14ans
Dunca Audrey
50m: 00:32.96
Dejean Floriane
50m: 00:32.71

Pena Fernandez Juliette
50m: 00:34.63
Larose Eva

50m: 00:33.53
Webers Giulia
50m: 00:36.93
15ans - 16ans
Kopa Madli

50m: 00:29.88
Kenworthy Kate
50m: 00:30.70
Lednicka Hanka
50m: 00:31.73
Bracke Rose-Charlotte
50m: 00:31.87

Van Oudenhove Ninon
50m: 00:32.68
Sykes Lois

50m: 00:33.14
Painvin Carolina
50m: 00:34.19
Donato Julia

50m: 00:35.24

CNSW/005684/05

CNSW/007679/05

CNSW/007120/06

CNSW/007966/06

CNSW/007834/06

CNSW/007599/06

CNSW/002920/03

CNSW/005211/03

CNSW/003283/03

CNSW/006349/03

CNSW/007681/03

CNSW/002938/02

CNSW/005997/02

CNSW/007003/01

CNSW/005809/02

CNSW/004017/02

CNSW/007627/02

CNSW/005981/02

CNSW/005094/01

4:59,15

4:01,48

1:17,76
1:20,96
1:21,14
1:21,71
1:24,56

1:24,59

1:07,48
1:08,29
1:10,85
1:10,86

1:19,89

1:01,17
1:03,94
1:05,52
1:06,76
1:06,97
1:11,04
1:11,64

Disq.

295

560

280

248

247

241

218

217

429

414

371

370

258

576

504

469

443

439

368

358

Record
de
district



3

17ans et plus
Noiset Sorenza

50m: 00:32.87

CNSW/000942/99

Course 15 - 200m Nage Libre Messieurs

2

11ans - 12ans

Van Bellegem Simon

50m: 00:39.03 - 100m: 01:20.78
13ans - 14ans

Marion Xavier

50m: 00:28.54 - 100m: 01:00.60
Kadou Chadi

50m: 00:32.84 - 100m: 01:08.03
Huyghebaert Pacéme

50m: 00:33.50 - 100m: 01:10.35
Loksik Branislav

50m: 00:34.62

Debongnie Robin

50m: 00:35.26 - 100m: 01:14.45
17ans et plus

Moriau Thibault

50m: 00:27.57 - 100m: 00:56.92
Lednicky Vit

50m: 00:28.30 - 100m: 00:58.25
Robin Thomas

50m: 00:28.24 - 100m: 00:58.40

Course 16 - 50m Brasse Femmes

3
4
7

11ans et plus
Pansaerts Laure

Francke Alexandra
Sykes Lois

Course 17 - 50m Dos Messieurs

1
4

13
14
16

Course 18 - 200m Papillon Femmes

1

11ans et plus
Debongnie Aymeric

Warnon Kervens
Welters Sébastien
Kyriakides Niels
Painvin Nicolas

12ans - 12ans

Wild Madeleine

50m: 00:41.10 - 100m: 01:26.33
13ans - 14ans

Donato Sara

50m: 00:38.47 - 100m: 01:21.87
15ans - 16ans

Wild Joséphine

50m: 00:36.31 - 100m: 01:17.12

CNSW/007001/06

CNSW/003289/03

CNSW/003978/03

CNSW/003984/04

CNSW/007835/03

CNSW/003986/04

CNSW/000632/99

CNSW/001496/99

CNSW/002075/00

CNSW/006147/00
CNSW/005129/05
CNSW/007627/02

CNSW/001677/99
CNSW/005153/04
CNSW/004274/02
CNSW/007831/04
CNSW/007603/04

CNSW/005130/05

CNSW/005095/03

CNSW/001657/01

1:09,34

2:43,84

2:06,21

2:20,59

2:23,12

2:25,33

2:33,15

1:55,47

1:59,79

2:00,45

0:38,30
0:40,20
0:41,88

0:29,39
0:32,19
0:35,95
0:36,83
0:40,90

2:55,67

2:46,87

2:42,06

395

223

488

353

334

319

273

637

570

561

418
361
319

432
328
236
219
160

315

368

402



Course 19 - 100m Brasse Messieurs

10

11

Course 22 - 50m Papillon Femmes

6
12
13
16
29

11ans - 12ans
Pavesic Maj

50m: 00:44.74
Pavesic Svit

50m: 00:48.28
13ans - 14ans
Kadou Chadi
50m: 00:39.60
Debongnie Robin
50m: 00:40.08
Loksik Branislav
50m: 00:41.28
Mancini Matteo
50m: 00:39.78
Harvengt Justin
50m: 00:41.92
Alikaj Enthony
50m: 00:44.18
15ans - 16ans
Atanasov Kaloyan
50m: 00:34.32
17ans et plus
Debongnie Nathan
50m: 00:33.70

11ans et plus
Kenworthy Kate

Painvin Carolina
Bracke Rose-Charlotte
Dejean Floriane
Ertirk Defne

CNSW/005971/06

CNSW/005970/06

CNSW/003978/03

CNSW/003986/04

CNSW/007835/03

CNSW/005409/03

CNSW/007014/03

CNSW/006381/04

CNSW/004132/02

CNSW/001688/00

CNSW/005997/02
CNSW/005981/02
CNSW/005809/02
CNSW/005211/03
CNSW/007834/06

Course 23 - 100m Papillon Messieurs

11ans - 12ans
Mancini Luca
50m: 00:40.10
13ans - 14ans
Marion Xavier
50m: 00:30.13
Duthoit Quentin
50m: 00:36.62
Huyghebaert Pacéme
50m: 00:39.03
15ans - 16ans
Moriau Amaury
50m: 00:29.39
Atanasov Kaloyan
50m: 00:30.79
17ans et plus
Lednicky Vit

50m: 00:27.68

CNSW/005210/05

CNSW/003289/03

CNSW/006362/03

CNSW/003984/04

CNSW/001296/02

CNSW/004132/02

CNSW/001496/99

1:34,15

1:39,03

1:22,64

1:23,97

1:25,95

1:26,04

1:30,63

1:33,07

1:12,76

1:10,59

0:33,27

0:34,49

0:34,98

0:35,72
0:42,42

1:26,32

1:07,02

1:21,48

1:23,40

1:04,81

1:06,95

0:59,40

206

177

304

290

270

269

231

213

446

488

393
353
338
317
189

172

369

205

191

408

370

530



Course 24 - 100m Dos Femmes
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11ans - 12ans
Francke Alexandra
Kotsomyti Eleanna
Mezquita Manuela
Ahmidan Anissa
Kenworthy Amy
13ans - 14ans
Donato Sara
Hurson Aisling
Linden Ylva
Dunca Audrey
Pena Fernandez Juliette
Webers Giulia
15ans - 16ans
Kopa Madli
Lednicka Hanka
Van Oudenhove Ninon
Heymans Alissia
Wild Joséphine
Donato Julia
17ans et plus
Pansaerts Laure
Noiset Sorenza

CNSW/005129/05
CNSW/007120/06
CNSW/005684/05
CNSW/007599/06
CNSW/007966/06

CNSW/005095/03
CNSW/004131/04
CNSW/003987/03
CNSW/002920/03
CNSW/003283/03
CNSW/007681/03

CNSW/002938/02
CNSW/007003/01
CNSW/004017/02
CNSW/002917/01
CNSW/001657/01
CNSW/005094/01

CNSW/006147/00
CNSW/000942/99

Course 25 - 100m 4 Nages Messieurs

10
13
15

10

o wnNn =

Course 26 - 100m Brasse Femmes

1
3

Course 27 - 100m Brasse Messieurs

1

11ans - 12ans
Pavesic Maj

Van Bellegem Simon
13ans - 14ans
Duthoit Quentin
Kyriakides Niels
Mancini Matteo
Alikaj Enthony
Painvin Nicolas
15ans - 16ans
Welters Sébastien
Dzubinsky Maxim
17ans et plus
Moriau Thibault
Debongnie Aymeric
Robin Thomas
Alikaj Rei

10ans - 10ans
Berzina Paula
Ohliger Marijorie

9ans - 9ans
Haggard Bruno

CNSW/005971/06
CNSW/007001/06

CNSW/006362/03
CNSW/007831/04
CNSW/005409/03
CNSW/006381/04
CNSW/007603/04

CNSW/004274/02
CNSW/006504/01

CNSW/000632/99
CNSW/001677/99
CNSW/002075/00
CNSW/004272/00

CNSW/007685/07
CNSW/007844/07

CNSW/007601/08

124,42
128,75
:30,60
:38,05
:39,83

[ G N QU Gy

110,22
110,81
112,99
114,55
121,78
128,49

JEE QT N G QS Gy

110,46
112,63
116,09
121,00
122,23
124,04

[N G (I QU (U G —

1:07,06
1:20,66

1:23,80
1:24,48

:18,96
119,41
120,83
127,28
:29,53

[ QT S G S §

1:18,17
1:20,46

:01,25
:03,55
103,71
115,62

[ N G G Y

1:44,15
1:50,55

1:37,09

276
238
224
176
167

481
469
428
402
304
240

476
434
378
313
299
280

552
317

216
211

258
254
240
191
177

266
244

553
495
492
294

214
179

187



Course 28 - 200m Nage Libre Femmes

1

10

11ans - 12ans

Francke Alexandra

50m: 00:36.41

Wild Madeleine

50m: 00:36.68 - 100m: 01:17.36
Robin Nina

50m: 00:38.56 - 100m: 01:22.63
Palmero Pelaez Laura
50m: 00:42.06 - 100m: 01:28.78
Ahmidan Anissa

50m: 00:42.44 - 100m: 01:31.67
Ertlirk Defne

50m: 00:44.40 - 100m: 01:33.87
Kenworthy Amy

50m: 00:46.79 - 100m: 01:36.89
13ans - 14ans

Dunca Audrey

50m: 00:34.26 - 100m: 01:10.90
Gérard Lou

50m: 00:39.36 - 100m: 01:23.45
15ans - 16ans

Kenworthy Kate

50m: 00:32.15 - 100m: 01:06.97
Lednicka Hanka

50m: 00:33.10 - 100m: 01:09.15
Ravanetti Zoé

50m: 00:38.23

CNSW/005129/05

CNSW/005130/05

CNSW/005100/06

CNSW/007626/05

CNSW/007599/06

CNSW/007834/06

CNSW/007966/06

CNSW/002920/03

CNSW/007849/04

CNSW/005997/02

CNSW/007003/01

CNSW/007971/02

Course 29 - 100m Nage Libre Messieurs

10

12

10

11ans - 12ans
Mancini Luca
50m: 00:34.27
Pavesic Svit
50m: 00:34.26
13ans - 14ans
Loksik Branislav
50m: 00:30.76
Harvengt Justin
50m: 00:32.17
Duthoit Quentin
50m: 00:33.83
Mancini Matteo
50m: 00:33.27
Kyriakides Niels
50m: 00:33.97
Painvin Nicolas
50m: 00:36.57
15ans - 16ans
Mackay Conor
50m: 00:29.53
Dzubinsky Maxim
50m: 00:32.69

CNSW/005210/05

CNSW/005970/06

CNSW/007835/03

CNSW/007014/03

CNSW/006362/03

CNSW/005409/03

CNSW/007831/04

CNSW/007603/04

CNSW/003280/01

CNSW/006504/01

2:33,02

2:39,10

2:48,44

3:06,75

3:08,09

3:09,09

3:10,24

2:23,90

2:51,93

2:17,33

2:20,55

2:48,18

1:11,57

1:11,61

1:02,79

1:07,52

1:08,28

1:08,97

1:11,18

1:17,92

1:02,24

1:09,19

379

337

284

208

204

201

197

456

267

524

489

285

247

247

366

294

285

276

251

191

376

274



Course 30 - 50m Dos Femmes

Course 31 - 200m Dos Messieurs
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17ans et plus
Moriau Thibault

50m: 00:27.05

Robin Thomas
50m: 00:27.02
Debongnie Nathan
50m: 00:28.90

Alikaj Rei

50m: 00:30.31

11ans et plus
Pansaerts Laure

Donato Sara

Hurson Aisling

Kopa Madli

Linden Ylva

Van Oudenhove Ninon
Heymans Alissia

Pena Fernandez Juliette
Webers Giulia

Porton Olivia

Gérard Lou

Webers Giorgia

Duret Charlotte
Kotsomyti Eleanna
Ravanetti Léa

1i1ans - 12ans

Van Bellegem Simon
Haggard Hugo
13ans - 14ans
Marion Xavier
Warnon Kervens
Robin Mathieu
Kadou Chadi
Huyghebaert Pacéme
Debongnie Robin
15ans - 16ans
Moriau Amaury
Atanasov Kaloyan
17ans et plus
Lednicky Vit
Debongnie Aymeric

CNSW/000632/99

CNSW/002075/00

CNSW/001688/00

CNSW/004272/00

CNSW/006147/00
CNSW/005095/03
CNSW/004131/04
CNSW/002938/02
CNSW/003987/03
CNSW/004017/02
CNSW/002917/01
CNSW/003283/03
CNSW/007681/03
CNSW/001660/02
CNSW/007849/04
CNSW/007679/05
CNSW/007687/04
CNSW/007120/06
CNSW/007970/05

CNSW/007001/06
CNSW/007602/06

CNSW/003289/03
CNSW/005153/04
CNSW/002073/03
CNSW/003978/03
CNSW/003984/04
CNSW/003986/04

CNSW/001296/02
CNSW/004132/02

CNSW/001496/99
CNSW/001677/99

0:53,90
0:55,62
0:59,03

1:02,90

0:31,67
0:33,03
0:33,26
0:33,35
0:33,47
0:35,48
0:37,53
0:38,65
0:38,72
0:38,76
0:41,21
0:43,66
0:45,55
0:45,62
Disq.

2:52,61
2:52,89

2:27,03
2:32,05
2:34,78
2:38,13
2:38,49
2:45,13

2:24,92
2:27,08

2:10,61
2:17,05

579

527

441

364

532
469
459
456
451
378
319
292
201
290
241
203
178
178

229
228

370
335
317
298
296
261

387
370

528
457



Course 32 - 100m Papillon Femmes

11ans - 12ans

5  Robin Nina CNSW/005100/06 1:53,57 111
50m: 00:48.43
13ans - 14ans

2 Dejean Floriane CNSW/005211/03 1:22,37 291
50m: 00:38.29
15ans - 16ans

1 Kenworthy Kate CNSW/005997/02 1:10,32 468
50m: 00:33.14

3  Wild Joséphine CNSW/001657/01 1:15,13 384
50m: 00:34.26

5 Porton Olivia CNSW/001660/02 1:25,52 260
50m: 00:37.80

Course 33 - 100m Nage Libre Femmes
10ans - 10ans

2  Ohliger Marjorie CNSW/007844/07 1:28,61 189
50m: 00:43.17

3 Berzina Paula CNSW/007685/07 1:29,14 186
50m: 00:42.13

Course 34 - 100m Nage Libre Messieurs
9ans - 9ans
1 Haggard Bruno CNSW/007601/08 1:14,23 221
50m: 00:36.62

Course 35 - 200m 4 Nages Messieurs
11ans - 12ans

2 Mancini Luca CNSW/005210/05 2:54,41 248
50m: 00:41.90

5  Pavesic Svit CNSW/005970/06 3:05,86 205
50m: 00:42.71
Pavesic Maj CNSW/005971/06 DSQ
50m: 00:48.26
17ans et plus

1 Moriau Thibault CNSW/000632/99 2:12,19 570
50m: 00:29.24

2  Debongnie Aymeric CNSW/001677/99 2:20,25 477

50m: 00:30.94



Course 36 - 100m 4 Nages Femmes

5
10

11

12
17

0N AN

—_
—_

O 00 W —

11ans - 12ans
Mezquita Manuela
Ertlirk Defne

50m: 00:43.23
Palmero Pelaez Laura
50m: 00:47.07
Ravanetti Léa
Kenworthy Amy
50m: 00:45.86
13ans - 14ans
Donato Sara
Hurson Aisling
Linden Ylva
Larose Eva

Pena Fernandez Juliette
Dejean Floriane
Francke Victoria
Dunca Audrey
15ans - 16ans
Kopa Madli
Lednicka Hanka
Painvin Carolina
Ravanetti Zoé

17ans et plus
Pansaerts Laure

CNSW/005684/05
CNSW/007834/06

CNSW/007626/05

CNSW/007970/05
CNSW/007966/06

CNSW/005095/03
CNSW/004131/04
CNSW/003987/03
CNSW/006349/03
CNSW/003283/03
CNSW/005211/03
CNSW/005451/03
CNSW/002920/03

CNSW/002938/02
CNSW/007003/01
CNSW/005981/02
CNSW/007971/02

CNSW/006147/00

Course 37 - 50m Nage Libre Messieurs

11ans et plus
Lednicky Vit
Robin Thomas
Atanasov Kaloyan
Collard Nicolas
Marion Xavier
Debongnie Nathan
Moriau Amaury
Mackay Conor
Alikaj Rei

Loksik Branislav
Dzubinsky Maxim
Warnon Kervens
Robin Mathieu
Harvengt Justin
Haggard Hugo
Painvin Nicolas

CNSW/001496/99
CNSW/002075/00
CNSW/004132/02
CNSW/000240/89
CNSW/003289/03
CNSW/001688/00
CNSW/001296/02
CNSW/003280/01
CNSW/004272/00
CNSW/007835/03
CNSW/006504/01
CNSW/005153/04
CNSW/002073/03
CNSW/007014/03
CNSW/007602/06
CNSW/007603/04

1:27,75
1:31,35

1:31,65

1:32,25
1:35,14

1:13,81
1:16,53
1:18,81
1:21,61
1:22,76
1:23,65
1:26,34
Disq.

1:10,32
1:13,28
1:22,53
1:22,56

1:11,97

0:25,26
0:26,06
0:26,21
0:26,43
0:26,69
0:26,99
0:27,10
0:27,93
0:28,39
0:30,12
0:30,69
0:30,75
0:30,86
0:30,93
0:31,90
0:34,65

269
238

236

231
211

452
406
371
334
321
310
282

523
462
323
323

488

515
469
461
450
437
422
417
381
363
304
287
286
282
281
256
199



Course 38 - 200m Brasse Femmes
11ans - 12ans

1 Wild Madeleine CNSW/005130/05 3:01,88 405
50m: 00:41.96 - 100m: 01:29.74

2  Francke Alexandra CNSW/005129/05 3:06,53 375
50m: 00:43.82 - 100m: 01:32.48

3  Webers Giorgia CNSW/007679/05 3:35,78 242
50m: 00:50.01 - 100m: 01:45.55
Ahmidan Anissa CNSW/007599/06 Disq.

50m: 00:47.77 - 100m: 01:42.95
13ans - 14ans

4  Francke Victoria CNSW/005451/03 3:23,94 287
50m: 00:45.33 - 100m: 01:36.76
Duret Charlotte CNSW/007687/04 Disq.

50m: 00:49.35 - 100m: 01:44.26

Course 39 - 4 x 100m Nage Libre Femmes

13ans - 14ans

1 CNSW 5:28,05 249
50m: 00:39.22
Kotsomyti Eleanna - Ahmidan Anissa - Webers Giulia - Robin Nina
17ans et plus

1 CNSW 4:09,83 564
50m: 00:30.23 - 100m: 01:01.79 - 150m: 01:32.12 - 200m: 02:05.06
250m: 02:35.23 - 300m: 03:08.65 - 350m: 03:37.68
Kopa Madli - Donato Sara - Lednicka Hanka - Pansaerts Laure

Course 40 - 4 x 100m Nage Libre Messieurs

13ans - 14ans

1 CNSW 4:17,65 360
50m: 00:28.43 - 100m: 00:58.07 - 150m: 01:30.70 - 200m: 02:05.56
250m: 02:37.44 - 300m: 03:12.14 - 350m: 03:43.76
Marion Xavier - Huyghebaert Pacéme - Kadou Chadi - Warnon Kervens
17ans et plus

1 CNSW 3:40,76 572
50m: 00:27.30 - 100m: 00:55.14 - 150m: 01:21.49 - 200m: 01:51.08
250m: 02:18.44 - 300m: 02:47.86 - 350m: 03:13.79
Lednicky Vit - Robin Thomas - Debongnie Aymeric - Moriau Thibault

Course 41 - 4 x 50m Nage Libre Mixte

17ans et plus

1 CNSW 1:47,81 554
50m: 00:29.27 - 100m: 00:55.08 - 150m: 01:23.43
Pansaerts Laure - Robin Thomas - Kopa Madli - Moriau Thibault

3 CNSw 1:50,57 513
50m: 00:29.80 - 100m: 00:55.10 - 150m: 01:24.17
Lednicka Hanka - Lednicky Vit - Kenworthy Kate - Debongnie Aymeric

4 CNSW 1:52,16 492
50m: 00:27.30 - 100m: 00:56.54 - 150m: 01:22.54
Debongnie Nathan - Donato Sara - Atanasov Kaloyan - Hurson Aisling



